bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 013/2024, a empresa: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.839.964/0001-17, vencedor 
dos lotes 1 e 3, montou um valor global de R$ 397.799,98 (trezentos e noventa e sete mil setecentos e noventa e 
nove reais e noventa e oito centavos);MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 32.608.107/0001-03, vencedor do lote 2, montou um valor global de R$ 204.147.65 (duzentos e quatro 
mil e cento e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). Iraquara, 17 de julho de 2024. Elaine Novaes 
Ribeiro–pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2024, aberta

[...]

bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 013/2024, a empresa FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.839.964/0001-17, vencedor 
dos lotes 1 e 3, montou um valor global de R$ 397.799,98 (trezentos e noventa e sete mil setecentos e noventa e 
nove reais e noventa e oito centavos); MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 32.608.107/0001-03, vencedor do lote 2, montou um valor global de R$ 204.147.65 (duzentos 
e quatro mil e cento e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos); Submete-se, o processo à consideração 
do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 17 de julho de 2024. Elaine Novaes 
Ribeiro – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da

[...]

CNPJ nº 49.839.964/0001-17, vencedor dos lotes 1 e 3, montou um valor global de R$ 397.799,98 (trezentos e 
noventa e sete mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos); MULTILIMPE DISTRIBUIDORA 
DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.608.107/0001-03, vencedor do lote 2, montou um 
valor global de R$ 204.147.65 (duzentos e quatro mil e cento e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 17 de julho de 2024. Walterson Ribeiro Coutinho - 
Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 194/2024” 

Ref. PROCESSO Nº 0690306/2024, Pregão Eletrônico n.º 013/2024.

[...]

PROCESSO Nº 0690306/2024, Pregão Eletrônico n.º 013/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 32.608.107/0001-03, vencedor do lote 2, montou um valor global de R$ 204.147.65 (duzentos e quatro mil e 
cento e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II DO EDITAL.